
terça-feira, 29 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00030 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Contrato

Prefeitura Municipal de Ibirataia 
14131569/0001-09 

 
Atos Administrativos

Extrato de Contrato nº 184/2011

         Processo nº 186/2011 Objeto: Serviço de encamisar cilindro,embuchar comando,retifica e troca de 
sedes, retifica de válvulas e bielas,troca de guias,plainar cabeçote,esmerilhar e montar e embuchar 
bielas no veiculo basculante 1114 placa JQL 0831 pertencente a Secretaria de Viação Obras e Serviços 
Urbanos deste município. Empresa Contratada. DOMINGOS ALEXANDRE DO NASCIMENTO BISNETO,
Valor R$ 2.070,00 ( Dois mil e setenta reais) Ibirataia – Ba, 29/11/2011 COPEL – LUCAS SANTOS 
FERREIRA. 

Extrato de Contrato nº 186/2011

         Processo nº 188/2011 Objeto: Serviço mecânicos envolvendo troca de ponta de capa da carcaça da 
basculante 1114 placa JQL 0931 e serviço no volante da cruzeta do trator de esteira D4. Empresa 
Contratada. SILAS SOUZA FEITOSA, Valor R$ 410,00 ( Quatrocentos e dez reais)  Ibirataia – Ba, 
29/11/2011 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Extrato de Contrato nº 187/2011

         Processo nº 189/2011 Objeto: Serviço mecânicos envolvendo alternador e arranque do veiculo 
Basculante Mercedes Benz 1113 placa JQL 5203 e Basculante Mercedes Benz 1114 placa 0831 e 
alternador e arranque do trator agrale. Empresa Contratada. DIANO AUTO ELÉTRICA, Valor R$ 570,00
(Quinhentos e setenta reais)  Ibirataia – Ba, 29/11/2011 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA.

 

Extrato de Contrato nº 188/2011

         Processo nº 190/2011 Objeto: Serviço mecânicos envolvendo alternador e instalação do veiculo 
Kombi placa JRJ 7121 e ambulância placa JPZ 5432 pertencente a secretaria de saúde. Empresa 
Contratada. DIANO AUTO ELÉTRICA, Valor R$ 500,00 (Quinhentos reais)  Ibirataia – Ba, 29/11/2011 
COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA.  

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

715B063C7CF76A0598D4D6DB9912CB75


